Избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

30 марта 2015 года                     с.Чарышское     № 65/225-4

В соответствии с Положением о конкурсе на лучшую работу по вопросам

избирательного права и избирательного процесса «О выборах хочу все знать» среди

учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций района, утвержденным

решением избирательной комиссии района от 29 января 2015 года № 60/217-4, на

основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

от 30 марта 2015 года избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса на лучшую работу по вопросам избирательного права и избирательного

процесса «О выборах хочу все знать» среди учащихся 8-11 классов

общеобразовательных организаций района (прилагается).

2. Не определять победителей в номинации «Исследовательская работа» в связи

с отсутствием представленных работ.

3. Определить победителей конкурса в номинации «Компьютерный проект»:

1 место:

- ПРУСОВ Иван, ученик 9 б класса МБОУ «Чарышская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Прусова Ирина Александровна.

2 место:

- СЫСКОВА Александра, ученица 9 б класса МБОУ «Чарышская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Прусова Ирина Александровна.

3 место:

– авторский коллектив БОБРОВСКИХ Анна и ЕПИФАНЦЕВА Анна учениц 10

класса МБОУ «Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа»,

руководитель Сушкова Ольга Владимировна.

4. Вручить победителям конкурса дипломы избирательной комиссии

Чарышского района.

 Об утверждении итогов

конкурса на лучшую работу по

вопросам избирательного права и

избирательного процесса «О выборах

хочу все знать» среди учащихся 8-11

классов общеобразовательных

организаций района

5. За оказание консультативной и методической помощи дипломантам и

участникам конкурса благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского

района вручить:

- ПРУСОВОЙ Ирине Александровне, учителю МБОУ «Чарышская средняя

общеобразовательная школа»;

- СУШКОВОЙ Ольге Владимировне, учителю МБОУ «Краснопартизанская

средняя общеобразовательная школа»;

- ПОПОВОЙ Татьяне Дмитриевне, учителю МКОУ «Майорская основная

общеобразовательная школа».

6. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты, подтверждающие

участие в конкурсе.

7.  Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации

района, а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального

образования Чарышский район Алтайского края.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь         Т.А. Бушуева